
UCHWAŁA NR 21 

z dnia 12.06.2025 r. 

 

Rady do spraw rozwoju stomatologii 

 

na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada do spraw rozwoju stomatologii wnioskuje do Ministra Zdrowia o: 

- umożliwienia lekarzom dentystom posiadającym specjalizację z zakresu periodontologii oraz 

chirurgii stomatologicznej wystawienia Karty Diagnostyki i Leczenia Onkologicznego. 

Powyższe działanie pozwoli w sprawny sposób zareagować w przypadku stwierdzenia 

niepokojących zmian wymagających diagnostyki (w jamie ustnej lub w obrębie głowy i szyi) 

bez odsyłania pacjenta np. do lekarza podstawowej opieki zdrowotnej.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia. 

 

  

  
Pani prof. dr hab. Agnieszka Mielczarek  

Przewodnicząca Rady  
do spraw rozwoju stomatologii 

 

 

                   /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2025-08-21T12:23:12+0200
	Agnieszka Beata Mielczarek




